



Gmina Kunów



POLSKI  
ŁAD



Kunów, dnia 15 września 2022 roku

Znak sprawy: ZP.I.271.21.2022

**Do wszystkich Wykonawców postępowanie znak: ZP.I.271.21.2022**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.I.271.21.2022 w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Kunów” (Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2022/BZP 00329967/01 z dnia 2022-09-01).**

#### **Wyjaśnienie nr IV treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Gmina Kunów działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1710) poniżej przekazuje Wykonawcom treść zapytań nadesłanych w dniu 14 września 2022 roku wraz z odpowiedziami:

##### **Pytanie 1:**

Proszę o załączenie projektu instalacji elektrycznej rys. E 1.1, E 1, E 2.1, E 2, E-3, E-4 w czytelnej formie, obecnie symbole opraw oraz legenda są nieczytelne.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnia pliki w formacie pdf (w załączeniu rysunek E - 1.1, E - 1, E - 2.1, E - 2, E - 3, E - 4).

##### **Pytanie 2:**

Proszę o załączenie projektu instalacji fotowoltaicznej, w postępowaniu udostępniono jedynie rysunek dachu z rozmieszczeniem paneli - rys. E-5 oraz pozycje w przedmiarze. Porównując obydwie dokumenty wychodzą rozbieżności co do ilości paneli oraz mocy instalacji.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż należy wykonać instalację fotowoltaiczną o mocy 40 kWp, na dachu budynku.



Gmina Kunów



POLSKI  
ŁAD



---

**Pytanie 3:**

W związku z bardzo małym nachyleniem połaci dachowych producent blachy sugeruje zamianę blachodachówki na wysoki trapez, rąbek lub T-panel. Nachylenie 3% oraz 10% wyklucza użycie materiału jakim jest blachodachówka. Według producenta minimalne nachylenie dla blachodachówki to 15%. Producent nie daje gwarancji na montaż blachodachówki przy nachyleniu 10%. Czy Zamawiający dopuszcza taką zamianę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza blachę trapezową.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający przewiduje montaż wiszących czy doczołowych renajz?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, iż należy zastosować renajzy doczołowe.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający przewiduje obróbkę blacharską komina na budynku OSP?

**Odpowiedź:**

Tak, należy przewidzieć obróbkę blacharską komina.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający w budynku OSP przewiduje wymianę grzejników w budynku istniejącym? Jeżeli tak prosimy o wskazanie ilości oraz rozmiarów?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie przewiduje wymiany grzejników w istniejącym budynku.

**Pytanie 7:**

Jaki kolor kostki brukowej został zaprojektowany dla tej inwestycji?

**Odpowiedź:**

Kostka brukowa w kolorze szarym.



Rządowy Fundusz **Polski Ład**  
Program Inwestycji Strategicznych

Projekt dofinansowany w 90% z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych



Gmina Kunów



POLSKI  
ŁAD



---

**Pytanie 8:**

Prosimy o przesłanie projektu dla rozdzielnic T1 dla nowo powstałej części budynku OSP.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje projektem rozdzielnic T1. Pozostaje to do ustalenia na etapie wykonawczym, rozdzielnię należy dostosować do zaprojektowanej instalacji elektrycznej.

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

Załącznikami do wyjaśnień numer IV są:

- 1) rysunek E - 1.1,
- 2) rysunek E - 1,
- 3) rysunek E - 2.1,
- 4) rysunek E - 2,
- 5) rysunek E - 3,
- 6) rysunek E - 4.



Rządowy Fundusz **Polski Ład**  
Program Inwestycji Strategicznych

Projekt dofinansowany w 90% z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych